Cenník platný od 1.3.2019 (ceny bez montáže)
Klimatizácie vinoték a príslušenstvo
Typ Popis  Cena bez DPH  Cena s DPH
WINEC25 Do 25 m³ - iba chladenie 1 670,00 €  2 004,00 €
WINEC25S Do 25 m³ - chladenie & vykurovanie 2 010,00 €  2 412,00 €
WINEC25SR Do 25 m³ - chladenie & vykurovanie + ohrevný pásik 2 290,00 €  2 748,00 €
WINEC50S Do 50 m³ - chladenie & vykurovanie 2 450,00 €  2 940,00 €
WINEC50SR Do 50 m³ - chladenie & vykurovanie + ohrevný pásik 2 700,00 €  3 240,00 €
WINEIN25 Do 25 m³ - chladenie & vykurovanie 2 350,00 €  2 820,00 €
WINEIN50+
Do 50 m³ - chladenie & vykurovanie (vrátane 1m dlhého potrubia
ø160 mm, 2 teleskopických prestupov a 2 mriežok)
3 400,00 €  4 080,00 €
WINEARM15 Klimatizačná jednotka pre vinotéku, 500W 2 550,00 €  3 060,00 €
WINEPC15
Do 15 m³ - iba chladenie
dvere biele, otváravé zľava doprava
WINEPC15D
Do 15 m³ - iba chladenie
dvere biele, otváravé sprava doľava
WINESP100
Do 100 m³ - chladenie & vykurovanie
(vrátane 4,5m Cu prepojovacieho potrubia)
4 050,00 €  4 860,00 €
WINESP100-8
Do 100 m³ - chladenie & vykurovanie
(vrátane 8m Cu prepojovacieho potrubia)
4 700,00 €  5 640,00 €
WINESP40CAPRO.1 Do 40 m³ - chladenie & vykurovanie 4 300,00 €  5 160,00 €
WINESP40CA4.1
Do 40 m³ - chladenie & vykurovanie
(vrátane 4m Cu prepojovacieho potrubia)
5 400,00 €  6 480,00 €
WINESP40CA8.1
Do 40 m³ - chladenie & vykurovanie
(vrátane 8m Cu prepojovacieho potrubia)
5 510,00 €  6 612,00 €
WINESP40DUPRO.1 Do 40 m³ - chladenie & vykurovanie 4 500,00 €  5 400,00 €
WINESP40DU4.1
Do 40 m³ - chladenie & vykurovanie
(vrátane 4m Cu prepojovacieho potrubia)
5 580,00 €  6 696,00 €